
  

UCHWAŁA NR XXX/227/17 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 29 czerwca 2017 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta 

Kostrzyn nad Odrą. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016r., poz. 446 j. t. ze zm.) oraz art. 8 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015r.  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2017r., poz. 1023 t. j.) Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/153/16 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 2 sierpnia 2016r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Kostrzyn nad Odrą, zmienia się § 2, który 

otrzymuje brzmienie: 

„Ustanawia się na rzecz miasta Kostrzyn nad Odrą prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości 

położonych w obszarze rewitalizacji z wyłączeniem lokali mieszkalnych w budynkach wielorodzinnych 

wraz z prawami związanymi z własnością tych lokali oraz pomieszczeniami przynależnymi  

i nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 1538


		2017-07-04T12:42:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




